tur. Secundā appellat sagittam volātem
 i dia. quia per diē prosperitas designat.
 Tertiam appellat negocium perambu-
 lans i tenebris. et hec propter dubiū per-
 plexitatis. Quartam vocat demonium
 meridianū. vnde dicit. Nō timebis a ti-
 no. a. fa. vo. i. die. a nego. perā. i. te. ab in-
 cur. et demo. mere. De his quattuor ge-
 neribus tērationū item ait. Super aspi-
 dem quo ad primū. et basilicam. quo ad
 sim. et cōculpabis leonē. quo ad tertiz.
 et dracones quo ad quartū. Propter p-
 dictas tērationes vel deceptiones diabo-
 li nō sūt etiam licita faciēda et hec in qu-
 qz casibus. Primus est si suadet homi-
 ni aliqd bonū nō faciēduz ne videamur
 suis cōsiliis cōsentire. vnde xps ipso sua-
 dēte voluit facere panē de lapidibus. qd
 tū opus bonū fuisset. Secundus si ppona-
 tur aliqd bonū cōtra legem dei. Vnde
 Achabei volebāt comedē carnes qz
 tpe necessitatis comedē licuisset. Terti-
 quādo bonū fit cum scādalo aliorum pri-
 ma Comitū. viii. Peccātes in frēs et c.
 loquit de idolatricis. Quartus est quādo
 bonū fit p ostērationē Job. ca. 36. Si of-
 culatus sum manū meas que est iniquitas
 maxima. sup qd dicit Gre. Manū suā
 oscular qui laudat qd facit et hec ē iniq-
 uitas maxima. Quintus cū ipedit obediē-
 tiā superioris. quia h propter mādatum
 prelati nūqz malū debeat fieri. potest tū
 bonū aliquādo ppter obiaz remitti. Ne
 media cōtra tentationes memoriā dñice
 passionis. mortificatio carnis. vnde exerci-
 tium. declinatio occasionū. cōculatio pri-
 cipu tērationum.

Explicit liber secundus. Incipiūt capi-
 tula libri tertii.
 De malo in genere. Cap. 1.
 De peccati diffinitione. 2.
 Quid sit peccatū fm rem. 3.
 Quid sit peccatū fm nomē. 4.
 De origine peccati. 5.
 De visione peccati. 6.
 De effectu peccati. 7.
 De peccato originali fm rem. 8.

De peccato originali . secundum no-
 men. 9
 De primis motibus. 10
 De morosa delectatione. et cōsensu pec-
 cati. 11
 De peccato veniali. 12
 De effectu peccati venialis. 13
 De septem vitis capitalibus inspē. 14
 De superbia. 15
 De inuidia. 16
 De ira. 17
 De accidia. 18
 De auaritia. 19
 De gula. 20
 De luxuria. 21
 Quomodo septē vitia sunt venialia vel
 mortalia. et primo de superbia. sine vana
 gloria. 22
 De inuidia quō fit mortale vel veniale. 23
 De ira quō fit mortale vel veniale. 24
 De accidia quomodo fit mortale vel ve-
 niale. 25
 De auaritia quomodo fit mortale vel ve-
 niale. 26
 De gula quomodo fit mortale vel ve-
 niale. 27
 De luxuria quomodo fit mortale vel ve-
 niale. 28
 De peccato in spūm scūm. 29
 De peccato cordis. 30
 De peccato oris. 31
 De peccato operis. 32
 De peccato omissionis. 33
 Explicūt capitula. Incipit liber tertius
 De malo in genere. Cap. 1
 Aliū triplex ē. scilicet culpe pene et
 dāni. quod opponit triplici
 bono. scilicet honesto. delectabili.
 et vtili. Nā culpe opponit
 honestū pene opponit dele-
 ctabile. dāno opponitur. vtile. Ad alium
 est vtile multis modis. Primo pp suaz
 ordinationē. qz putilitacionē ponit i loco i-
 ferido in vniuersitate rerum. vñ et bene
 ordinatur. et sicut et ordinatē ponit dia-
 bolus in inferno. et fur in patibulo. scdo
 modo vtile est pp suā coactionē. Amari